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Hydro Power Plant of Korca periudha 31/12/2017

monedha Lek

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/12/2017 31/12/2016

Lek Lek

1 Te ardhura nga aktiviteti i  shfrytezimit 6 60.820.802,80 108.434.006,24

2 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 0,00 0,00

3 Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0,00 0,00

4 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 29.952.176,95 31.292.147,79

5 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0,00 0,00

6 Shpenzime të personelit 7 -3.069.560,00 -2.991.220,00

Paga dhe shpërblime -2.650.920,00 -2.580.360,00

Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore -418.640,00 -410.860,00

7 Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0,00 0,00

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -39.268.906,88 -38.591.332,69

9 Shpenzime të tjera shfrytëzimi 8 -43.680.327,52 -35.839.073,44

10 Të ardhura të tjera 0,00 0,00

11 Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve 

financiare  të mbajtura si ASH

12 Shpenzime financiare -37.582.287,85 -43.883.484,67

i Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme -37.582.287,85 -43.883.484,67

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesëmarrjet 0,00 0,00

Fitmi / Humbja para tatimit -32.828.102,50 18.421.043,23

13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 0,00 0,00

Fitimi/Humbja e vitit -32.828.102,50 18.421.043,23

14 Fitimi/Humbja për:

i Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

ii Interesat jo-kontrolluese

Fitimi/Humbja e vitit 10 -32.828.102,50 18.421.043,23

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 10 0,00 0,00

Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin -32.828.102,50 18.421.043,23
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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve  ( Sipas Natyres )

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Robidi
Timbro


